
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 06, DE 08 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

 Considerando os termos do processo administrativo nº. 30502/2019; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Revogar na íntegra, a Portaria nº. 312, de 07 de Junho de 2019 que 

dispõe sobre a cessão da servidora Silvia Santiago Rocha, matrícula nº. 143.847, para 

prestar serviços junto a Prefeitura Municipal de Paty de Alferes, em permuta pela Srª. 

Vanessa Farani dos Santos, matrícula nº. 150.101. 

 

 Art. 2º. Para efeitos desta Portaria, a servidora Silvia Santiago Rocha deverá 

apresentar-se na Secretaria de origem na data de 03 de janeiro de 2020. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 03 de janeiro de 2020. 

. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de janeiro de 2020. 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça  

 Prefeito  

 
Boletim Oficial 1053 

 

 

 

 

 

           

 


